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Dane teleadresowe: 
Telefony: 69 830-49-30 [centrum info.];608 205769;
Faks: 22 3982912;
Adres:  (mazowieckie)
www: apartament na meteor.turystyka.pl

Opis obiektu:
Oferujemy Państwu w ramach usług hotelowych komfortowe apartamenty w ścisłym centrum Warszawy na krótki
wynajem. Tanie noclegi w Warszawie są idealną alternatywą dla drogich pobytów hotelowych. Oferowane przez nas
apartamenty w Warszawie Centrum to samodzielne, 1-2 pokojowe, stylowo urządzone mieszkania - wysoce
konkurencyjne do drogich hoteli, pensjonatów, kwater prywatnych.
Jednym z wielu naszych atutów jest atrakcyjne umiejscowienie apartamentów w jednym budynku. W TOP ONE
Apartments możemy ugościć nawet 30-osobową grupę. Udostępniony jest również parking strzeżony. Doskonała
lokalizacja jest niewątpliwie kolejnym naszym atutem, bowiem wszystkie nasze apartamenty mieszczą się na ulicy
Granicznej w samym Centrum Warszawy. Stąd blisko jest zarówno do instytucji o charakterze biznesowym i atrakcji
turystycznych. W kilka minut pieszo mogą Państwo dotrzeć do Starego Miasta lub Pałacu Kultury i Nauki.
Oprócz bliskości ikon warszawskiej architektury apartamenty nasze znajdują się w centrum życia kulturalnego jak
galerie sztuki, teatry, kina, muzea oraz inne atrakcje zapewniające udany pobyt w Warszawie. W sąsiedztwie znajduje
się stacja metra Śródmieście, supermarket, apteka, bankomaty. W pobliżu centra handlowe Złote Tarasy i Galeria
Centrum, liczne restauracje: włoska, hiszpańska, arabska i japońska, kluby i puby oraz inne atrakcje zapewniające
udany pobyt w Warszawie.
 Naszą ofertę kierujemy do osób podróżujących prywatnie, rodzin z dziećmi, turystów a także do firm, które pragną
ugościć swoich pracowników lub klientów w Warszawie. Ze względu na konkurencyjne ceny oraz komfortowe
wyposażenie wynajmowanych apartamentów, nasza oferta to doskonała alternatywa dla drogich pobytów hotelowych.
Zapewniamy Państwu prywatność, niezależność oraz domową atmosferę. Nasze apartamenty w Centrum Warszawy
charakteryzują funkcjonalnie urządzone wnętrza, pełne wyposażenie i wysoki standard.

Opis pokoi:
&bpW apartamentach:&bk łazienka z kabiną prysznicową, w pełni wyposażona kuchnia (lodówka, płyta gazowa, czajnik
elektryczny, garnki, naczynia, sztućce), TV-SAT, radio CD, dostęp do internetu, żelazko z deską do prasowania, pralka,
suszarka na pranie, odkurzacz, pościel i ręczniki.
Array
Wszystkie apartamenty znajdują się w jednym budynku. Doba hotelowa trwa od godziny 14.00 do 12.00. W budynku nie
ma recepcji, goście proszeni są o przyjazd na wcześniej ustaloną godzinę w celu przekazania kluczy do apartamentu.
Array
Akceptacja kart płatniczych.
Obsługa także w językach: angielskim, rosyjskim.
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